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	Формулар за пријава на мерно место на корисник на либерализиран пазар

	
	
	

	Причина за пријавување на мерното место
	
	Податоци за тип на крива на оптоварување

	 Ново мерно место
	
	 1. Канцеларија
	 2. Кафе бар / Ресторан

	 Активирање на постоечко мерно место
	
	 3. Маркет / Продавница
	 4. Пекара / Фурна

	
	
	 5. Улично осветлување
	 6. Предавател / Базна станица

	Податоци за корисник
	
	 7. Бензинска станица
	 8. Домаќинство

	Корисник:  FORMTEXT 

     
	
	 9. Домаќинства со електрично греење

	ЕМБГ / ЕДБ:     
	
	
	

	Адреса:     
	
	Податоци за место на приклучување*

	Место:     
	
	 0,4 kV (низок напон)

	Лице за контакт:     
	
	 6 kV (среден напон)

	Телефон:     
	
	 10 kV (среден напон)

	E-mail:     
	
	 20 kV (среден напон)

	
	
	 35 kV (среден напон)

	Податоци за мерното место
	
	

	Број на корисник:     
	
	Податоци за место на мерење*

	Место на потрошувачка бр:     
	
	 0,4 kV (низок напон)

	Адреса:     
	
	 6 kV (среден напон)

	КЕЦ:     
	
	 10 kV (среден напон)

	Адреса за достава на фактури:  FORMTEXT 

     
	
	 20 kV (среден напон)

	*Број на решение за согласност:     
	
	 35 kV (среден напон)

	*Датум на издавање на согласноста:     
	
	

	
	
	Податоци за категорија на приклучок*

	Податоци за снабдувачот и датумот на пријава
	
	 LV2 (нисконапонска мрежа)

	Снабдувач:     
	
	 LV1.2 (низок напон во ТС СН/НН)

	Датум од кога да се пријави мерното место:     
	
	 LV1.1 (јавно осветлување)

	
	
	 MV2 (среднонапонска мрежа)

	
	
	 MV1 (среден напон во ТС ВН/СН)

	
	
	 MV1 (среден напон во ТС ВН/СН)

	

	Напомени

	Податоците во полињата обележани со * се пополнуваат дополнително од страна на Електродистрибуција

	

	Дополнителни податоци

	     

	
	
	Снабдувач
	ЕВН Електродистрибуција

	Датум на поднесување
	Потрошувач
	Снабдувач
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